Sunt eunuchi qui seipfos castrauerunt ppter regnum celoz. Hec  
virtus extinguit sicim fomitis carnis infecte. 7 illicita desideria car  
nalis pcupiscētie. In cui<sup>9</sup> figura scribit sapiētie. x. Data ē illis aq̄  
de petra altissima. et requies sitis de lapide duro. Lapis durus est  
p̄tinētia. durū est enī p̄tra stimulos carnis calcitrare. Hec virtus fa  
cit hoīem venerabilē. sicut p̄ oppositū incōtinētia facit hoīem p̄fu  
sibilē. Vñ scribit iudith. xiiij. Vna mulier hebreā fecit p̄fusions in  
domo nabuchodonosor. Hec v̄tus scz p̄tinētia reddit hoīez disertū  
id est eloquentē. 7 acceptū in loquēdo tā in oratōe q̄z in p̄dicatiōe  
Et p̄ oppositum sacerdotes infames de incōtinētia nec digni sunt  
orare 7 p̄dicare. Sunt igit̄ p̄imo sacerdotes imateriales 7 substan  
tie separte sicut angeli. In cuius figura dicit̄ d̄ nathan Ecclesiasti  
ci. xlviij. Et surrexit nathan p̄pheta et quasi adeps separtus ē a car  
ne. Et d̄ talibus p̄bis angelis dicit̄ in psal. Facit angelos suos sp̄i  
ritus. ¶ Sec̄do angeli sunt intellectuales pleni scientia 7 veritate.  
et sacerdotes dei pollere debēt sciētia sacre scripture. Et ideo cōue  
nienter est sancitū extra de magistris. et ne aliquid exigent p̄ licen  
tia docēdi. 7 q̄ magister in theologia sp̄ in metropoli habeat. q̄ do  
ceat sacerdotes. Dēs autē tā cathedrales ecclesie q̄z aliē in quibus  
suppetūt facultates. doctorem habeāt in grāmatica. qui clericos ec  
clesie gratis instruat et etiā alios iuxta posse. Hec ē snia illius capi  
tuli. 7 eadē quasi capitulo. Qm̄ in ecclesia. Consuetudo gallicana  
habet q̄ magistri debēt insitui p̄ singulas ecclesias cathedrales et  
eis b̄nficia assignari qui paupes gratis doceāt 7 informēt. Et ideo  
signāter dicit̄ aggei. ij. ca. Interroga sacerdotes legē. Sup̄ q̄d dicit  
hieronimus. Cōsidera sacerdotē esse de lege interrogatos respōde  
re. si sacerdos ē sciat legē d̄ni. Si ignorat legē d̄ni. ipse se arguet nō  
esse sacerdotē d̄ni. Vñ malachie. ij. Labia sacerdotis custodiunt sci  
entiā. 7 legē requirēt de ore eius. q̄z angelus d̄ni exercitūū est. ¶ Ter  
cio sunt motores orbū a quibus causāt̄ 7 generāt̄ quicquid inter ge  
nerabilia 7 corruptibilia p̄cedit ad esse. Sic officiū sacerdotū esse  
deberet mouere nobiles 7 potētes. quoz virtute regunt̄ subditi ad  
cultū dei. Figurā huius habemus iohānis. v. de angelo qui descēde

bat scđm tempus in piscinam ⁊ mouebatur aqua. ⁊ qui primus des-  
cendisset in piscinam post motionem aque. sanus fiebat a quacūq;  
derinebatur infirmitate. ¶ Moraliter piscina multe aque est perso-  
na magne potentie. In hanc descendit sacerdos vel curat⁹. quādo  
eius conscientia examinat⁹ ⁊ delicijs. mouet aquam quādo limitat  
suam potentiam ad regulas diuini iuris. ¶ Quarto angeli sunt re-  
ceptores hominū ⁊ custodes scđm sanctos. Et eodem modo sacer-  
dotes ⁊ curati. qui p subditorū animabus habent corā deo responde-  
re. Iuxta illud psal. Angelis suis mandauit de te. vt custodiāt te in  
omnibus vijs tuis. Sed pch dolor his diebus verificatur nimis dī-  
caum beata iob. Ecce qui seruiūt ei. id est deo nō sunt stabiles. et in  
angelis suis repperit prauitatē Job. iij. ca. Sunt enim quidam de  
modernis sacerdotibus angeli sathane per discordiam. angeli apo-  
statici per superbiam. angeli incubi per luxuriam. angeli abyssi p aua-  
riciam. ¶ Primi sunt angeli sathane per discordiam. Sathan eniz in-  
terpretat⁹ aduersarius. ⁊ tales de omni brigā aduersitate ⁊ discordia  
se intromittunt. conspirant prelia. ingrediunt⁹ pugnas et exercēt la-  
trocinia. vt nec vir sit inuenire comitiū predonū quin habeāt cō-  
sortium sacerdotū. Isti sunt similes sacerdotibus baal de quib⁹ ter-  
cū regū. xvij. dicit q̄ incidebant se cultris ⁊ lanceolis vsq; ad ptra-  
ctionē sanguinis. Demones enim multū gaudent de effusione san-  
guinis humani. Quilibet talis figurat⁹ per angelū de quo puerbio  
rū. xvj. Semp malus gurgūa querit. angelus autē malus mittet⁹ cō-  
tra eū. ¶ Secundo aliqui sacerdotes sunt angeli apostatici p superbiam  
Iuxta illud ecclesiasticū. i. Initiū supbie hominis apostotare a deo.  
Hi sunt similes sacerdotib⁹ dagon. de quib⁹ primi regū. v. ca. dicit.  
q̄ nō calcāt sacerdotes dagon. ⁊ oēs qui ingrediūt tēplū dagon sup  
limen tēpli. Limē sup qd calcāt pfectionē designat hūilitatis. sup  
qd stabiliter stāt viri scī. Istud limē nō calcāt sacerdotes ambitio-  
si ⁊ supbi. qui ad plationes maiores ⁊ altiores aspirant. p̄tinue adu-  
lant⁹ regib⁹ ⁊ principib⁹. ⁊ eos infatuāt ac finaliter decipiūt. Sic de-  
ceptus fuit anthiochus rex syrie in tēplo nanec. cōsilio deceptus sa-  
cerdotū nanec. sicut dicit⁹ primo machabeorū. ¶ Tercio sacerdotes